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Dzisiaj ofiarami do puszki możemy wesprzeć Kościół na Wschodzie. Zapraszamy na ostatnie roraty w tym roku, we wtorek o godz.

6.00. Zasiadając do wieczerzy wigilijnej pamiętajmy o jej religijnym charakterze: wspólna modlitwa, odczytanie fragmentu Ewangelii o

Narodzeniu Chrystusa, dzielenie się opłatkiem, śpiewanie kolęd, posiłki na stole wigilijnym postne i brak alkoholu. Dobrze jest

zachować tradycyjne powstrzymanie się od pokarmów mięsnych w ciągu całego dnia Porządek Mszy św. w Święta Bożego Narodzenia.

25 grudnia: o godz. 24.00 pasterka poprzedzona Godziną Czytań o 23.30. Następne Msze św. o 7.30, 10.00 i 12.00. 26 grudnia Msze

św. o 7.30, 10.00 i 12.00. Tradycyjnie ofiary zbierane na tacę w drugi dzień świąt są przeznaczone na budowę kościołów w naszej

diecezji. Wychodząc z kościoła możemy nabyć Ewangeliarze, które zawierają tekst Ewangelii i komentarz na cały 2025 rok (małe – 15

zł, duże – 30 zł, dla dzieci – 35 zł). 29 grudnia to ostatnia niedziela miesiąca, dlatego ofiary składane na tacę będą przeznaczone na

ogrzewanie naszego kościoła. W Siedlcach w sobotę 28 grudnia 2024 r., przejdzie Marsz Młodzianków, który jest publiczną

manifestacją przywiązania do wartości rodzinnych i szacunku dla życia ludzkiego, szczególnie ważną w tych czasach. Marsz rozpocznie

się Mszą świętą o godz. 12.00 w kościele katedralnym w Siedlcach Dobiegło końca roznoszenie opłatków. Dziękujemy wszystkim za

serdeczne przyjęcie przedstawiciela parafii oraz ofiary przeznaczone na ubezpieczenie i podatki związane z posługą organistowską. 27

grudnia, w piątek rozpoczniemy wizytę kolędową. Pamiętajmy o przygotowaniu wody święconej, krzyża, Księgi Pisma Świętego. Ofiary

z kolędy z ubiegłego roku w całości pochłonęło wyremontowanie zaplecza duszpasterskiego, z którego szczególnie cieszą się dzieci.

Więcej szczegółów na podsumowanie roku. W dalszej kolejności, jak już to wcześniej zapowiadaliśmy, bierzemy się za prezbiterium. W

odpowiednim do tego czasie, zaprezentujemy projekt przedsięwzięcia. Tegoroczną kolędę przeznaczymy na tę realizację. W piątek, 27

grudnia, od godz. 9.00 4 księży odwiedzi praktycznie cały Gręzów oprócz dwóch ulic Spacerowej i Północnej. Te ulice odwiedzimy 31

grudnia. Widzimy, że już jest pierwsza drobna zmiana. Tak jak mówiliśmy nie unikniemy takich sytuacji, ponieważ są pogrzeby i inne

losowe wypadki. Prosimy o wyrozumiałość, gdy będą jeszcze jakieś korekty. Również tradycyjnie prosimy o transport i będziemy

bardzo wdzięczni, gdy nasi parafianie będą nas odprowadzać do sąsiada, choćby również ze względów bezpieczeństwa. W sobotę, 28

grudnia, od godz. 9.00 3 księży odwiedzi Nowe Iganie: Siedlecka, prawa strona w kier. Opola, od ul. Polnej nr 1 do końca ul.

Siedleckiej Siedlecka prawa strona w kierunku Opola od nr 45 do ul. Polnej nr 2, ul. Łąkowa i Ukośna Siedlecka, lewa strona w

kierunku Opola, od nr 58 do końca ulicy Siedlecka, lewa strona w kierunku Opola, od nr 16 do 50; ul. Zwycięzców, Listopadowa,

Prądzyńskiego między Karskiego a Siedlecką; ul. Spokojna, Piękna, Cicha. Zapowiedzi przedślubne: Zapowiedź I – Agata Julia

Kaczorek, panna, par. tut. i Piotr Szymanek, kawaler, parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa w Wojcieszkowie

Czytajmy Echo Katolickie i korzystajmy z naszego parafialnego książkomatu. Pomódlmy się za zmarłych polecanych w parafialnych

wypominkach…
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